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

Продается доля зем. уч. с 
жил. домом под прописку. 
Цена: 60 000 руб. Тел.: 8 920 
905 59 16.

Адрес: г. Вязники, ул. 
Ленина, офис Вариант 33 

у дома № 13

АВТО, МОТО РЕКЛАМА

УСЛУГИ РЕКЛАМА

     АВТОЗАПЧАСТИ РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬ РЕКЛАМА

ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТО, НЕДВИЖИМОСТЬ, УСЛУГИ, РАБОТА ПЕЧАТАЮТСЯ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ. ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ПО АДРЕСУ: УЛ. ЛЕНИНА, 30, КАБ.22.

ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТОЗАПАЧАСТИ, ТОВАРЫ, ЗНАКОМСТВА, ЖИВОТНЫЕ ПЕЧАЮТСЯ БЕСПЛАТНО. СМС-СООБЩЕНИЕ НА НОМЕР 960 728-98-88 С УКАЗАНИЕМ СВОЕГО НОМЕРА.

Продаю ВАЗ 2110, 1999 г.в. 
Тел.: 8 910 77 35 209. 

Куплю любое авто не дороже 
20 тыс. руб. Тел.: 8 904 959 31 21.

Продам летнюю авторезину. 
Кардиант - спорт 205\65 R15. 4 шт. 
4 000 руб. Тел.: 8 905 144 41 12.

Продам запчасти на классику. 
Тел.: 8 904 256 28 33.

Продам двигатель от ВАЗ 
2108, капремонт, пробег 5000 
км. Тел.: 8 904 957 96 38.

Продам диски ПЕЖО 206 R15, 
оригинал. В отличном состоя-
нии. Тел.: 8 904 955 32 69.

Продам 2 новых передних 
амортизатора на ВАЗ. Тел.: 
8 910 181 36 30.

Продам запчасти на ИЖ-
2126. Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам 2 новые шины на 
«Матиз» и три колеса в сборе, 
R-12 на Оку. Недорого. Тел.: 
8 915 798 34 90.

Продаю летние колеса 4 шт., 
б/у на ВАЗ 175/70, R 13,1000 
руб.\ шт. Тел.: 8 930 834 55 25.

Продам резину на УАЗ Кама – 
219, 225\75 R16, 4 шт., мало б\у. 
Тел.: 8 904 252 71 63.

Продается дом в п. Никологоры. 
Газ, вода, свет. 12 сот. земли. Тел.: 
8 919 003 06 10. 

Продается дом на ст. Сарыево, 
треб. ремонт. Тел.: 8 915 762 29 80. 

реклама

ВСЕ ВИДЫ 
СТРОИТЕЛЬНЫХ 

РАБОТ. 
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

   реклама

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ-

РАЗНОРАБОЧИХ.

ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    
   реклама

13

ПРОДАМ 3-Х КОМН. КВ. 

В М-НЕ ЕФИМЬЕВО, Д.1, 

В СЕРЕДИНЕ ДОМА, 4 ЭТ. 

ТЕЛ.: 8-915-768-62-19.
реклама

ДЕЛАЮ ЗАБОРЫ. 

ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ. 

ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.
реклама

Продаётся ½ деревянного 
дома, 49 кв.м., р-н. Нововязники, 
ул. Привокзальная, 28/1. Инди-
вид. отопл. 11,2 сот. земли. Тел.: 
8 920 920 42 62. 

Продам жилой дом по ул. Гон-
чарова, д. 14. г. Вязники. Тел.: 
8 920 926 96 12. 

Продам дом в д. Медведево. 
Сарай, баня, сад, участок 96 сот. 
Вода в доме. Тел.: 8 904 037 40 98. 

Продаётся дом в д. Б. Удолы, 
печное отопление, 33 сотки зем-
ли. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся жилой дом в пос. 
Стёпанцево, 15 сот. земли. Вода, 
баня, гараж, постройки. Тел.: 
8 919 021 40 75.

Продаётся дом в д. Воробьёв-
ка, 14 соток, 350 тыс. руб. Тел.: 
8 910 773 25 43.                                                                              

Продаётся дом в п. 
Никологоры. Печное отопление, 
вода. Тел.: 8 904 959 13 70.

Продается дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продам помещение под офис 
или магазин на ул. Чехова, 45 кв. 
м. Или аренда. Тел.: 8 919 021 40 
75.  

Продаётся здание столярной 
мастерской, 162 кв. м., 43 сот. 
земли, в д. Воробьёвка. Тел.: 
8 915 776 91 42.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 57. 

Продам 1\2 дома в р-не По-
повки. Все удобства. Цена 1 млн. 
50 тыс. руб. Тел.: 8 905 143 67 41. 
Алексей. 

Продается 1 комн. кв. в р-не Се-
вер, 2\2. Частичные удобства, ин-
дивид. отопл. Тел.: 8 929 027 86 05. 

Срочно продам уютную одно-
комнатную квартиру, п. Октябрь-
ский. Тел.: 8 925 639 48 12. 

Продаю 1-комн. кв., ул. 1-Мая, 
7. Площадь – 30 кв.м., 2/5 эт. кирп. 
дома. Тел.: 8 929 027 51 51. 

Продается 1 комн. кв.  в 
м-не Дечинский, 2\5, в\у. Тел.: 
8 919 003 73 14. 

Продается 1 комн. кв. в р-не 
Север. Тел.:  8 915 798 23 50. 

Продается 1 комн. кв. на ул. 
Пушкинская, д. 21, 33 кв. м. Ин-
дивид. отопл., все условия. Тел.: 
8 920 91 94 674. 

Продается 1 комн. кв. на ул. 
Фейгина (в центре), инд. отопл., 
вода, канализация. 2 эт. Тел.: 
8 910 773 25 34. 

Продается 1 комн. кв. в р-не 
Колонии. Цена 650 тыс. руб. Тел.: 
8 920 923 79 74. 

Продам 1 комн. кв. в р-не 
Текмаш, 9\9. Тел.: 8 920 905 98 07. 

Продается 2-х комн. кв. у\п в 
м-не Север, 3\9 кирп. дома. Тел.: 
8 930 834 33 01. 

Продам 2-х комн. кв. 47,3 кв. 
м., 6\9, в м-не Дечинский. Цена 
1 млн. руб. Тел.: 8 920 903 56 06.

Продается 2- комн. кв. в м-не 
Текмаш на ул. Калинина, пл. 
50,5 кв.м., кухня 9,5 кв.м., 3/4 эт. 
кирп. дома. Тел.: 8 910 776 56 67.

Продам 2-х комн. кв. в Ново-
вязниках (до переезда). Ин-
дивид. отопл. Недорого. Тел.: 
8 904 656 77 13.  

Продается 2-х комн. кв. в м-не 
Колония, 42 кв. м., 2\3. Все усло-
вия. Тел.: 8 919 021 52 76. 

Продаётся 2-х комн. кв. с 
ремонтом в р-не Толмачево. 
Цена 1100 000 руб. Торг. Тел.: 
8 920 935 65 33. 

Продается 2-х комн. кв. в р-не 
Север, 2\2. Без ванны. Звонить 
после 15:00. Тел.: 2-13-91. 

Продается 2-х комн. кв. на ул. 
Ленина, д. 18, 2/2. Тел.: 8 920 
90 834 94. 

Продается 2-х комн. кв. 

ПРОДАЕТСЯ 
2-Х КОМН. КВ. 

в м-не Нововязники, 

430 тыс. руб. СРОЧНО!
ТЕЛ.: 8 915 774 76 56.

реклама

К Р Ы Ш И 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. 
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.     

реклама

Покос травы. Быстро, ка-
чественно, недорого. Тел.: 
8 920 922 32 05.

Ремонт холодильников. Тел.: 
8 919 00 50 300. 

Токарные и фрезерные ра-
боты. Тел.: 8 919 022 81 15, 
8 920 629 75 10. 

Ремонт стиральных машин, 
пылесосов, холодильников, 
микроволновок, мясорубок и 
др. быт. техники. Тел.: 8 915 769 
52 95. 

Услуги электрика. Тел.: 
8 920 919 43 79. Сергей 

Ваш домашний мастер. Всё 
по дому. Тел.: 8 904 597 63 56. 

Электрик профессионал. 
Стаж работы 25 лет. Тел.: 
8 920 937 23 80. Владимир 
Алексеевич. 

Квалифицированный элек-
трик. Тел.: 8 920 621 66 32. 

ТРЕБУЮТСЯ 
продавцы - консультанты 

В САЛОН СОТОВОЙ 
СВЯЗИ. 

Тел.: 2 55 29.
реклама

УСЛУГИ
 ЭВАКУАТОРА 
ТЕЛ.: 8 920 905 17 17. 

реклама

на ул. Чехова, 2/2, в\у. Цена: 
960 000 руб. Торг уместен. Тел.: 
8 904 035 57 00. 

П   родается 2-х комн. кв. в м-не 
Дечинский, 44 кв. м., 5\5. Цена: 1 
млн. 50 тыс. руб. Тел.: 8 920 902 
53 31. 

Продается 2-х комн. кв. на ул. 
Калина, м-н «Текмаш», 52,5 кв. 
м., 4\4. Тел.: 8 920 926 16 69. 

Продается 2-х комн. кв. на ул. 
Ленина д. 2, 41,2 кв. м. Цена: 550 
тыс. руб. Тел.: 8 962 164 81 92.

Продается 2-х комн. кв. 
р-н Совхоз вперёд, 2\2, 48 кв. 
м. Цена: 950 тыс. руб. Тел.: 
8 903 645 74 58. 

Продается 2-х комн. кв. р-он 
Север, газовое отопление, са-
рай, 2 уч. земли. Тел.: 8 904 250 
30 00.

Продаю 2 комн. кв. (38,5 кв. 
м) можно на мат. капитал в п. 
Центральный, 2/2 эт. кирпичного 
дома. В квартире везде пластико-
вые окна, кроме 1 комнаты. Цен-
тральное отопление. Сделан кос-
метический ремонт. Цена 500 000 
руб. возможен торг.  Все вопросы 
по тел.: 8 910 500 22 67 - Наталья, 
8 915 774 95 44 - Галина.

Продается 2-х комн. кв. со 
всеми удобствами в р-не Север. 
Есть разрешение на уст. инди-
видуального отопления. Тел.: 
8 920 908 34 94. 

Продается 2- комн. кв. в м-не 
Текмаш на ул. Калинина, пл. 
50,5 кв.м., кухня 9,5 кв.м., 3/4 эт. 
кирп. дома. Тел.: 8 910 776 56 67.

Продается 2- комн. кв. 1/2 эт. 
дома в д. Чудиново. Тел.:  6-03-
94, 8 919 014 84 07. 

Продается 2-х комн. кв. в м-не 
Дечинский, 3\5. Не угловая. Тел.: 
8 904 591 12 69.

Продается 2- комн. кв. в м-не 
Север, 850 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8 920 621 71 92. 

Продается 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный (Никологоры), 2 
этаж. в\у Тел.: 8 915 776 91 42.

Продается 2-х комн. кв.  у\п в 
п. Октябрьский, 3 этаж, в\у, боль-
шая лоджия. Сделан ремонт.  
Тел.: 8 919 021 40 75. 

Продается 2-х комн. кв. в д. 
Галкино, 1 этаж. Вода, сан узел, 
печное отопление. Недорого 
Тел.: 8 910 773 25 34.

Продается 2-х комн. кв. в м-не 
Север в 2-х эт. доме. Все усло-
вия, ремонт. Тел.: 8 919 021 40 
75.

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Первомайский, 1 этаж. Инд. ото-
пление. Тел.: 8 904 959 13 70.

Продаётся 2-х комн. кв. у\п, 
м\н Ефимьево, 4.  3 этаж. Ре-
монт, гараж, участок. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продается 2-х комн. кв. у\п 
в м-не Текмаш, 4 этаж. Тел.: 
8 919 029 50 47. 

Продается 2-х комн. кв. в 
м-не Нововязники на ул. При-
вокзальная. Индивид. отопл., ок-
на-пластик. Тел.: 8 920 919 27 75, 
8 961 114 64 35.

Продается 3-х комн. кв. в 
Лукново. Капремонт. Все удоб-
ства. Инд. отопл. 790 тыс. руб. 
Тел.: 8 904 030 65 32.

Продается или сдается 3-х 
комн. кв. в м-не Ефимьево. Тел.: 
8 920 903 12 20. 

Продается 3-х комн. кв.  в 
м-не Нововязники до переезда, 
2\2, 45,3 кв. м. Индивид. отопл., 
вода. Частичные уд. Тел.: 8 910 
67 618 05. 

Срочно продается 3-х комн. 
кв. в р-не Текмаш, 50 кв. м. Не-
дорого. Тел.: 8 904 957 44 57, 

ОПЫТНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ БРИГАДА 
ВЫПОЛНИТ ВСЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 

РАБОТЫ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ: 
дома, бани гаражи, веранды, террасы, беседки, туалеты, 
сараи, дворы. Строим и кроем крыши, меняем венцы. 

Закладываем фундаменты, отмостки. Обшиваем сайдин-
гом, блок-хаусом, имитация бруса. Внешняя и внутренняя 
отделка. Поднимаем просевшие дома. Предлагаем услуги 
каменщика, кровельщика, плотника. Выполняем работы 

из нашего материала и материала заказчика. 

Тел.: 8 910 188 31 01.
реклама

82–82-47. 
Продаю 3-х комн. кв. в р-не 

Север. Тел.: 8 930 740 42 60. 
Продается 3-х комн. кв. в р-не 

Ефимьево, д. 1, 8\9. Лифт, в 
управлении ТСЖ. 63 кв. м., у\п, 
балкон – лоджия, стеклопакет. 
Туалет, ванная – кафель. Цена: 1 
млн. 700 тыс. руб. Тел.: 8 920 906 
88 54. 

Срочно продаётся 3-комн. кв. 
в Ефимьево, 2/5. С ремонтом. 
Тел.: 8 910 776 49 52. 

Продам 3-х комн. кв. на ул. 
Ленина, 23. 1\9. 65.7 кв. м. Тел.: 
8 919 007 14 45. 

Продается 3-х комн. кв. в 
м-не Дечинский, 3\5. Тел.: 
8 920 626 555 2. 

Продается 3-х ком. кв. м-н 
Север на ул. Комсомольская, 3 
этаж, в\у. Тел.: 8 915 757 58 02.

Продаю 3-х комн. кв. в п. 
Лукново, 1\2. Недорого. Тел.: 
8 961 251 43 63.

Продается 3-х комн. кв. в р-не 
Север, 63 кв. м. Цена 1 млн. 250 
тыс. руб. Тел.: 8 915 752 84 52. 

Продается 3-х комн. кв. в р-не 
Север, 850 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8 910 093 04 16.  

Продам 3-х комн. кв. в м-не 
Текмаш, 2\2, 50 кв. м. Все 
удобства, участок, сарай. Тел.: 
8 910 772 44 98, 2-22-41. 

Продается 4-х комн. кв. в п. 
Мстёра на ул. Ново-Фабричная, 
печное отопление. Недорого. 
Тел.: 8 961 251 43 63. 

Продается 2 комнаты в обще-
житии, 3\5 кирпичн., ул. Мель-
ничный проезд, 4. Можно под 
мат. капитал. Тел.: 8 920 916 73 
50. 

Продается гараж в р-не 
Ефимьево (около ЗС), цена 50 
тыс. руб. Тел.: 8 920 903 12 20.

Продам гараж, кирпичный в 
м-не Север (Леспромхоз). Тел.: 
8 919 00 62 102. 

Продам прекрасный фрукто-
вый сад (есть все), коло 20 сот. 
По цене покупателя. Возможно 
строительство любых объектов. 
Все коммуникации на уч. Звонить 
после 21:00. Тел.: 8 920 934 42 73.  

Продам земельный участок на 
берегу озера в д. Порзамка. Тел.: 
8 910 777 5 666. 

Продается земельный участок 
в п. Мстёра, 7 сот., коммуникации 
рядом. Тел.: 8 919 024 43 57.           

Продаётся земельный участок 
9.6 соток по ул. Юбилейная.   Тел.: 
8 919 024 43 57.     

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продаётся земельный участок 
15 соток в д. Жарцы, д. 12. Недо-
рого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево, ул. Пролетарская, 
61. Тел.: 8 919 024 43 57.           

Сдам 1 комн. кв. на ул. Стаха-
новская, на длительный срок. 
Тел.: 8 910 177 55 47.

Сдается 2-х комн. кв. в р-не 
Колонии. Тел.: 8 904 957 44 57. 

Сдам 1-комн. кв. р-н Север, 
в/у, русской семье на длитель-
ный срок. Тел.: 8 920 919 60 58. 

Сдается 2-х комн. кв. на Севе-
ре. Тел.: 8 920 621 10 76. 

Сдаётся 2-х комн. кв. р-он Се-
вер, газовое отопление, сарай, 2 
уч. земли. Тел.: 8 904 250 30 00. 

Сдам 2-х комн. кв. меблиро-
ванная, с быт. техникой. Тел.: 
8 904 258 23 98. 

Сдам 2-х комн. кв. в м-не 
Дечинский. Тел.: 8 920 912 22 
95, 8 910 175 45 82.
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

АН«ГАРАНТ» 

ПРЕДЛАГАЕТ: 
ПРИВАТИЗАЦИЯ, СОПРОВОЖДЕНИЕ 

СДЕЛКИ , ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕН-

ТОВ , СОСТАВЛЕНИЕ ПРЕДВАРИ-

ТЕЛЬНЫХ ДОГОВОРОВ И ПРОЧЕЕ. 

ДОКУМЕНТЫ НА ЖИЛЬЁ ОСТАЮТСЯ 

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